关于2013年晋升高级专业技术职务外语考试的通知

为更好地配合2013年高级专业技术职务的评审聘任工作，现将晋升高级专业技术职务外语考试工作安排如下：

高级职务外语考试时间拟定为：2013年1月19日上午9：00～11：00；

具体考试时间和地点以准考证为准。
各系（所、室、中心）请于2012年11月7日—11月16日到公卫学院219室。每门考试报名费叁拾元整。
外语考试要求及参考书请登陆医学部人事处(http://rsc.bjmu.edu.cn)→政策园地→专业技术职务考试专栏
北京大学公共卫生学院
                                 2012年11月7日